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Sags ID: EMN-2025-00648

Baggrund
Kommunalbestyrelsen nedsatte d. 30. oktober 2023 opgaveudvalget Vision for 
dagtilbudsområdet.
Opgaveudvalget skal udarbejde forslag til en fornyet vision for dagtilbudsområdet, som gennem 
stærke værdier sætter retning for og skaber billeder af en ønskværdig fremtid for
dagtilbudsområdet. Udvalget skal desuden sammen med det opgaveudvalg, der udarbejder 
forslag til en fornyet vision for skoleområdet, skabe et fælles fundament for de to visioner for
dagtilbudsområdet og skoleområdet.
 
Opgaveudvalget har i processen mødtes to gange med opgaveudvalget på skoleområdet og 
arbejdet med, hvilke værdier de er optaget af ift. det fælles værdigrundlag for vision for 
dagtilbudsområdet og vision for skoleområdet (21. februar og 23. maj 2024). Udvalgene har 
hver især drøftet og forslået justeringer til udkast til fælles værdier. 
 
På de øvrige møder har opgaveudvalgene arbejdet hver for sig med deres visioner. 
Opgaveudvalget vision på dagtilbudsområdet har mødtes 2. april, 18. september og 5. 
december 2024. På møderne har udvalget fået inspiration udefra ved Margrethe Andersen, 
arbejdet med et fremtidsværksted for den ønskværdige fremtid for dagtilbudsområdet og har 
haft både gruppe- og plenumdrøftelser med fokus på mere konkrete input til første udkast til en 
vision. 
 
Imellem opgaveudvalgets møder har Følgegruppen for opgaveudvalget vision for 
dagtilbudsområdet mødtes to gange og har givet perspektiver på opgaveudvalgets arbejde. 
Følgegruppens input er kontinuerligt bragt ind i opgaveudvalgets arbejde.
 
På dette 6. møde skal opgaveudvalget først mødes med opgaveudvalget på skoleområdet og 
slå søm i de fælles værdier. Herefter går de to udvalg hver for sig for at give bemærkninger til 
de første udkast til visioner for henholdsvis dagtilbuds- og skoleområdet.
 
Dagsorden for mødet:

 Velkommen og dagens program
 Slå søm i fælles værdier
 Bemærkninger til visionsudkast 

Indstilling
Forvaltningen indstiller

At opgaveudvalget slår søm i fælles fundament (værdier) for vision for
dagtilbud- og skoleområdet 



At opgaveudvalget kommer med bemærkninger til udkast til vision for dagtilbudsområdet

Tidligere beslutninger:
.

Beslutninger:
Opgaveudvalget vedtog sammen med opgaveudvalget på skoleområdet det fælles fundament 
for vision for dagtilbuds- og skoleområdet. Opgaveudvalget kom desuden med bemærkninger til 
udkast til vision for dagtilbudsområdet. Det blev aftalt, at formandskabet i samarbejde med 
forvaltningen indarbejder rettelser inden 7. og sidste møde i opgaveudvalget.

Bilag


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Dagsorden til 6. møde i Opgaveudvalget vision for dagtilbudsområdet 4. februar 2025

